



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ

ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย

(ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง ที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิถุนายน 2567

ประมาณการเมื่อวันที่

23 สิงหาคม 2567

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรศักดิ์ นุ่มมีศรี)

ลงชื่อ กรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ไกรสร ลักษณะศิริ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนทรัพย์ ไชยอินทร์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสามารถ วงศ์สุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกษตร ทาอินตะ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอุทัย ใจสักเสริญ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ กาวีโล)

.....



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)

ประเภท งานก่อสร้างอาคาร

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิถุนายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน

2

ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง	5,462,498.55	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	976,719.54	
สรุป	รวมราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท)	6,439,218.09	
	ตัวอักษร (หกล้านสี่แสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบแปดบาทเก้าสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง ที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิถุนายน 2567

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรศักดิ์ นุ่มมีศรี)

ลงชื่อ กรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ไกรสร ลักษณะศิริ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนทรัพย์ ไชยอินทร์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสามารถ วงศ์สุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกษตร ทาอินตะ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอุทัย ใจสักเสริญ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ กาวีโล)



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

รายการค่างานก่อสร้าง ค่างานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)
ประเภท งานก่อสร้างอาคาร
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิถุนายน 2567
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 34 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง					
1	หมวดงานรื้อถอน	619.70	1.2969	803.69	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,600,032.84	1.2969	2,075,082.59	เงินล่วงหน้าจ่าย 15%
3	หมวดงานระบบประปาและสุขาภิบาล	300,501.88	1.2969	389,720.89	เงินประกันผลงานหัก 0%
4	หมวดงานตกแต่งภายใน	1,865,249.00	1.2969	2,419,041.43	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
5	หมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม	364,981.56	1.2969	473,344.59	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(Vat) 7%
6	หมวดงานระบบไฟฟ้า	80,580.90	1.2969	104,505.37	
	รวมราคา ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	4,211,965.88	1.2969	5,462,498.55	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท)			5,462,498.55	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง ที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิถุนายน 2567

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรศักดิ์ นุ่มมีศรี)

ลงชื่อ กรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ไกรสร ลักษณะศิริ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนทรัพย์ ไชยอินทร์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสามารถ วงศ์สุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกษตร ทาอินตะ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอุทัย ใจสักเสริญ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ กาวิโล)



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์

รายการค่างานก่อสร้าง ค่างานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)
ประเภท งานก่อสร้างอาคาร
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิถุนายน 2567
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าครุภัณฑ์	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมค่าครุภัณฑ์	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์				
1	หมวดงานครุภัณฑ์ติดตั้ง	912,822.00	1.07	976,719.54	
	รวมราคา ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์	912,822.00	1.07	976,719.54	
	รวมราคาค่าครุภัณฑ์เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท)			976,719.54	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง ที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิถุนายน 2567

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรศักดิ์ นุ่มมีศรี)

ลงชื่อ กรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ไกรสร สักขณศิริ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนทรัพย์ ไชยอินทร์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสามารถ วงศ์สุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกษตร ทาอินตะ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอัทม์ ใจสักเสริญ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ กาวีโล)

แผ่นที่ 37 จากจำนวน 37 แผ่น

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สังกัด วันที่ 4 มิ.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ			
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ			
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	หมวดงานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังบุกระเบื้อง	-	ตร.ม.	-	-	35.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	15.49	ตร.ม.	-	-	40.00	619.70	619.70	งานดำเนินการต่อ
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	-	ชุด	-	-	80.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	-	ชุด	-	-	140.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบ	-	ชุด	-	-	85.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	-	ชุด	-	-	180.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- รื้อถอนผนังกระจกพร้อมวงกบอลูมิเนียม	-	ตร.ม.	-	-	50.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- รื้อถอนพื้นหินขัด	-	ตร.ม.	-	-	50.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน	-	ตร.ม.	-	-	50.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- รื้อถอนพื้นสำเร็จรูป+คอนกรีตทับหน้า	-	ตร.ม.	-	-	85.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- รื้อถอนผนังไม้เดิม (ห้องพักอาจารย์)	-	ตร.ม.	-	-	20.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	รวม 1.1 หมวดงานรื้อถอน				-		619.70	619.70	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ประธานกรรมการ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ					
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง								
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานวัสดุผิวพื้น	1.00	งาน		272,408.69		36,115.11	308,523.80	
2.2	งานวัสดุผิวพื้น (ต่อ)	1.00	งาน		2,576.62		1,204.80	3,781.42	
2.3	งานผนังก่อและตกแต่งผิวผนัง	1.00	งาน		338,019.01		88,899.33	426,918.34	
2.4	งานฝ้าเพดาน	1.00	งาน		21,718.49		6,217.13	27,935.62	
2.5	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน		201,574.50		24,720.00	226,294.50	
2.6	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ (ต่อ)	1.00	งาน		53,900.00		3,960.00	57,860.00	
2.7	งานประตู่ - หน้าต่าง	1.00	งาน		232,488.00		23,462.00	255,950.00	
2.8	งานทาสี	1.00	งาน		143,504.63		114,544.53	258,049.16	
2.9	งานอื่นๆ	1.00	งาน		26,040.00		8,680.00	34,720.00	
	รวม 2 หมวดงานสถาปัตยกรรม				1,292,229.94		307,802.90	1,600,032.84	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ 		ลงชื่อ 		ลงชื่อ 	
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ 		ลงชื่อ 		ลงชื่อ 	
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ 		ลงชื่อ 		ลงชื่อ 	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่		23 สิงหาคม 2567		หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	งานวัสดุผิวพื้น								
	- ทรายหยาบ	-	ลบ.ม.	514.02	-	112.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- พื้นเท ค.ส.ล. วางบนดิน หนา 0.15 ม. กำลังอัด 240 ksc. (Cylinder)	-	ลบ.ม.	1,971.96	-	419.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB9 (SR24)	-	กก.	21.77	-	4.40	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต DB12 (SR40)	-	กก.	21.21	-	3.60	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.42	-	-	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- แผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- พื้นไม้สังเคราะห์ WPC ขนาด 135x25 มม. แบบกลวง	112.80	ตร.ม.	1,797.00	202,701.60	70.00	7,896.00	210,597.60	งานดำเนินการต่อ
	- โครงสร้างเหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	-	กก.	38.60	-	10.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- กระเบื้องพอร์ซเลน ชนิด R10 ขนาด 60x60	123.33	ตร.ม.	549.00	67,705.43	222.00	27,378.15	95,083.58	งานดำเนินการต่อ
	- พื้นหินขัด สีและลายเหมือนพื้นอาคารเดิม	4.38	ตร.ม.	457.00	2,001.66	192.00	840.96	2,842.62	งานดำเนินการต่อ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สังกัด วันที่ 4 มิ.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานวัสดุผิวพื้น (ต่อ)								
	งานโครงสร้างคาน B1 (ห้องน้ำดื่มพักอาจารย์)								
	1 - งานเจาะเสียบเหล็กคาน	-	ชุด	-	-	-	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	2 - เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB6 (SR24)	-	กก.	22.24	-	4.40	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	3 - เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต DB16 (SR40)	-	กก.	21.21	-	3.60	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	4 - คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. Cylinder)	-	ลบ.ม.	1,971.96	-	419.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	5 - ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.42	-	-	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	6 - ตะปู	-	กก.	70.09	-	-	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	7 - ไม้แบบ	-	ตร.ม.	133.00	-	139.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	งานพื้นทางเข้า+ทางลาด (ทางเข้าห้องน้ำ ญ2 ซ2)								
	1 - เหล็กตะแกรง Wiremesh 4mm.@ 0.20m.	-	ตร.ม.	29.44	-	5.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	2 - ทรายหยาบ	-	ลบ.ม.	514.02	-	112.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	3 - พื้นเท คสล. วางบนดิน หนา 0.10 ม. (240 ksc. Cylinder)	-	ลบ.ม.	1,971.96	-	419.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	4 - ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.42	-	-	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	5 - ตะปู	-	กก.	70.09	-	-	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	6 - ไม้แบบ	-	ตร.ม.	133.00	-	139.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	7 - แผ่นพลาสติกปูกันซึม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	8 - พื้นหินขัด สีและลายเหมือนพื้นอาคารเดิม (ห้องพักอาจารย์)	5.20	ตร.ม.	457.00	2,376.40	192.00	998.40	3,374.80	งานดำเนินการต่อ
	9 - งานฉาบผนัง	1.03	ตร.ม.	75.00	77.25	87.00	89.61	166.86	งานดำเนินการต่อ
	10 - งานทาสีน้ำอะคริลิค	1.03	ตร.ม.	36.00	37.08	30.00	30.90	67.98	งานดำเนินการต่อ
	11 - งานเทพื้นปูนทรายปรับระดับ ขัดทรายทางลาด สีตรอง	0.79	ตร.ม.	109.00	85.89	109.00	85.89	171.78	งานดำเนินการต่อ
	รวม 2.2 งานวัสดุผิวพื้น (ต่อ)				2,576.62		1,204.80	3,781.42	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สัณ ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนังก่อและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐรูมอญ หนาครึ่งแผ่น	84.36	ตร.ม.	266.00	22,439.36	89.00	7,507.91	29,947.27	งานดำเนินการต่อ
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	279.33	ตร.ม.	75.00	20,949.94	87.00	24,301.93	45,251.87	งานดำเนินการต่อ
	- เสาค้ำและคานทับหลัง ค.ส.ล.	29.10	ม.	79.00	2,298.90	46.00	1,338.60	3,637.50	งานดำเนินการต่อ
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	14.00	ห้อง	12,900.00	180,600.00	800.00	11,200.00	191,800.00	
	- ผนังบุกระเบื้องพอร์ซเลน ชนิด Non Slip ขนาด 30x60 ซม.	235.72	ตร.ม.	474.00	111,730.81	189.00	44,550.89	156,281.70	งานดำเนินการต่อ
	รวม 2.3 งานผนังก่อและตกแต่งผิวผนัง				338,019.01		88,899.33	426,918.34	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สังกัด วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ประธานกรรมการ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	งานฝ้าเพดาน								
	- ยิปซัมบอร์ดชนิดหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงเคร่าเหล็กชุบ	82.90	ตร.ม.	262.00	21,718.49	75.00	6,217.13	27,935.62	
รวม 2.4 งานฝ้าเพดาน					21,718.49		6,217.13	27,935.62	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มิ.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2.5	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ								
	1 - โถสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบ ฟลัชวาล์ว	-	ชุด	4,235.00	-	450.00	-	-	
	2 - ฟลัชวาล์วโถสุขภัณฑ์	-	ชุด	4,720.00	-	-	-	-	
	3 - โถสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบ	16.00	ชุด	2,695.00	43,120.00	450.00	7,200.00	50,320.00	
	4 - อ่างล้างหน้าชนิดฝักบัวเครื่องเคาน์เตอร์	15.00	ชุด	3,297.00	49,455.00	450.00	6,750.00	56,205.00	
	5 - อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	1.00	ชุด	1,043.00	1,043.00	450.00	450.00	1,493.00	
	6 - ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบก้านบิด	15.00	ชุด	1,024.00	15,360.00	-	-	15,360.00	
	7 - ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบก้านโยก	1.00	ชุด	550.00	550.00	-	-	550.00	
	8 - โถปัสสาวะชาย	7.00	ชุด	1,389.00	9,723.00	450.00	3,150.00	12,873.00	
	9 - ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชาย	7.00	ชุด	1,416.00	9,912.00	-	-	9,912.00	
	10 - ฉากกั้นโถปัสสาวะชาย	4.00	ชุด	1,001.00	4,004.00	170.00	680.00	4,684.00	
	11 - ท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย	7.00	ชุด	864.00	6,048.00	-	-	6,048.00	
	12 - ฝักบัวกั้นแข็ง พร้อมวาล์ว เปิด-ปิด	6.00	ชุด	2,160.00	12,960.00	170.00	1,020.00	13,980.00	
	13 - สายชำระ	16.00	ชุด	360.00	5,760.00	35.00	560.00	6,320.00	
	14 - ชิงค์ล้างจาน ขนาด 1 หลุม ชนิดฝักเคาน์เตอร์	10.00	ชุด	2,640.00	26,400.00	300.00	3,000.00	29,400.00	
	15 - ก๊อกชิงค์อ่างล้างจาน	10.00	ชุด	824.00	8,240.00	-	-	8,240.00	
	16 - กระจกเงา ขนาด 1.00x4.45 ม.	1.00	ชุด	2,874.00	2,874.00	600.00	600.00	3,474.00	
	17 - กระจกเงา ขนาด 1.00x2.75 ม.	1.00	ชุด	1,776.00	1,776.00	380.00	380.00	2,156.00	
	18 - กระจกเงา ขนาด 1.00x2.55 ม.	1.00	ชุด	1,647.00	1,647.00	350.00	350.00	1,997.00	
	19 - กระจกเงา ขนาด 1.00x1.80 ม.	1.00	ชุด	1,165.50	1,165.50	250.00	250.00	1,415.50	
	20 - กระจกเงา ขนาด 1.00x0.95 ม.	2.00	ชุด	613.50	1,227.00	130.00	260.00	1,487.00	
	21 - กระจกเงา ขนาด 0.80x0.60 ม.	1.00	ชุด	310.00	310.00	70.00	70.00	380.00	
	รวม 2.5 งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ				201,574.50		24,720.00	226,294.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มิ.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.6	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ (ต่อ)								
	22 - ตะแกรงดักกลิ่นสแตนเลส	15.00	ชุด	336.00	5,040.00	75.00	1,125.00	6,165.00	
	23 - รวมือจับรูปตัวที	2.00	ชุด	3,056.00	6,112.00	70.00	140.00	6,252.00	
	24 - รวมือจับรูปตัวแอล	1.00	ชุด	3,328.00	3,328.00	105.00	105.00	3,433.00	
	25 - ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดติดผนังห้องน้ำ	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	70.00	210.00	1,260.00	
	26 - ที่ใส่สบู่	6.00	ชุด	427.00	2,562.00	70.00	420.00	2,982.00	
	27 - ขอบ/ราวแขวนผ้า	6.00	ชุด	464.00	2,784.00	70.00	420.00	3,204.00	
	28 - Angle Stop	44.00	ชุด	80.00	3,520.00	35.00	1,540.00	5,060.00	
	29 - ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	16.00	ชุด	856.00	13,696.00	-	-	13,696.00	
	30 - สะตืออ่างล้างหน้า	16.00	ชุด	248.00	3,968.00	-	-	3,968.00	
	31 - ท่อน้ำทิ้งซิงค์ล้างจาน	10.00	ชุด	664.00	6,640.00	-	-	6,640.00	
	32 - สายน้ำดี	26.00	ชุด	200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	รวม 2.6 งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ (ต่อ)				53,900.00		3,960.00	57,860.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ประตู D1	2.00	ชุด	9,010.00	18,020.00	1,442.00	2,884.00	20,904.00	
	- ประตู D2	4.00	ชุด	6,560.00	26,240.00	1,284.00	5,136.00	31,376.00	
	- ประตู D4	1.00	ชุด	23,400.00	23,400.00	1,500.00	1,500.00	24,900.00	งานดำเนินการต่อ
	- ประตู D5	5.00	ชุด	3,338.00	16,690.00	334.00	1,670.00	18,360.00	
	- ประตู D6	-	ชุด	13,040.00	-	1,000.00	-	-	ยกเลิกรายการ
	- ประตู D7	1.00	ชุด	2,175.00	2,175.00	247.00	247.00	2,422.00	
	- ประตู D8	4.00	ชุด	12,100.00	48,400.00	1,000.00	4,000.00	52,400.00	
	- ประตู D9	3.00	ชุด	18,500.00	55,500.00	1,500.00	4,500.00	60,000.00	
	- หน้าต่าง W1	-	ชุด	37,100.00	-	2,650.00	-	-	ยกเลิกรายการ
	หน้าต่าง W1 (ขนาด 2.65 x 3.00 ม.) แบบท่าย	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	1,590.00	1,590.00	17,490.00	งานดำเนินการต่อ
	- หน้าต่าง W2	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	265.00	530.00	2,930.00	
	- ประตูบานไม้อัดยางกรุลามิเนต ลายไม้ วงกบ WPC แบบมีซับ	5.00	ชุด	4,733.00	23,665.00	245.00	1,225.00	24,890.00	งานก่อสร้างขึ้นแจ้งเพิ่มเติม
	(สำหรับภายในห้องน้ำหญิง1- ชาย 1)								
	- ประตู D7 (ห้องน้ำชาย 1) ใช้ของเดิม ชัดทำสี	1.00	ชุด	98.00	98.00	180.00	180.00	278.00	งานก่อสร้างขึ้นแจ้งเพิ่มเติม
	รวม 2.7 งานประตู่ - หน้าต่าง				232,488.00		23,462.00	255,950.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.8	งานทาสี								งานดำเนินการต่อ
	- สีน้ำอะคริลิค	3,200.02	ตร.ม.	36.00	115,200.63	30.00	96,000.53	211,201.16	
	- สีน้ำมัน	488.00	ตร.ม.	58.00	28,304.00	38.00	18,544.00	46,848.00	
รวม 2.8 งานทาสี					143,504.63		114,544.53	258,049.16	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว ด.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1	งานระบบน้ำประปา								
	ท่อ PP-R ชั้นคุณภาพ PN10								
	- Dia. 3"	10.00	ม.	240.30	2,402.95	120.00	1,200.00	3,602.95	งานดำเนินการต่อ
	- Dia. 2-1/2"	3.89	ม.	171.89	667.77	100.00	388.50	1,056.27	งานดำเนินการต่อ
	- Dia. 2"	26.90	ม.	122.71	3,300.97	75.00	2,017.50	5,318.47	งานดำเนินการต่อ
	- Dia. 1-1/2"	1.75	ม.	76.97	134.69	50.00	87.50	222.19	งานดำเนินการต่อ
	- Dia. 1"	6.87	ม.	32.50	223.08	30.00	205.95	429.03	งานดำเนินการต่อ
	- Dia. 3/4"	103.80	ม.	19.67	2,042.01	30.00	3,114.00	5,156.01	งานดำเนินการต่อ
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ ขึ้นต่อ	1.00	รายการ	4,385.74	4,385.74	1,315.72	1,315.72	5,701.46	งานดำเนินการต่อ
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ ขึ้นต่อ (ของปริมาณงานลด)	-	รายการ	7,096.15	-	4,257.69	-	-	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ ขึ้นต่อ (ของปริมาณงานเพิ่ม)	-	รายการ	4,510.96	-	2,706.58	-	-	
	วาล์วควบคุมการไหลของน้ำ แรงดัน 125 ปอนด์								
	- GATE VALVE Dia. 3"	1.00	ชุด	3,787.00	3,787.00	600.00	600.00	4,387.00	
	- GATE VALVE Dia. 2"	2.00	ชุด	1,414.00	2,828.00	400.00	800.00	3,628.00	
	- GATE VALVE Dia. 3/4"	13.00	ชุด	381.50	4,959.50	150.00	1,950.00	6,909.50	
	รวม 3.1 งานระบบน้ำประปา				24,731.71		11,679.17	36,410.88	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ ประธานกรรมการ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	งานระบบท่อโสโครก ,ท่อน้ำทิ้ง และท่ออากาศ								
	ท่อ PVC Class 8.5								
	- Dia. 6"	26.00	ม.	299.25	7,780.50	200.00	5,200.00	12,980.50	งานดำเนินการต่อ
	- Dia. 4"	44.00	ม.	153.04	6,733.65	100.00	4,400.00	11,133.65	งานดำเนินการต่อ
	- Dia. 3"	5.00	ม.	94.63	473.13	75.00	375.00	848.13	งานดำเนินการต่อ
	- Dia. 2-1/2"	15.81	ม.	68.93	1,089.36	50.00	790.25	1,879.61	งานดำเนินการต่อ
	- Dia. 2"	45.30	ม.	43.46	1,968.62	40.00	1,812.00	3,780.62	งานดำเนินการต่อ
	- Dia. 1-1/2"	33.84	ม.	27.57	932.83	30.00	1,015.05	1,947.88	งานดำเนินการต่อ
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ ข้อต่อ	1.00	รายการ	7,591.24	7,591.24	2,277.37	2,277.37	9,868.61	งานดำเนินการต่อ
	CO. ,FCO. และ YCO								
	- CO. ,FCO. และ YCO Dia. 6"	3.00	ชุด	395.00	1,185.00	600.00	1,800.00	2,985.00	
	- CO. ,FCO. และ YCO Dia. 4"	3.00	ชุด	245.00	735.00	400.00	1,200.00	1,935.00	
	- CO. ,FCO. และ YCO Dia. 2-1/2"	11.00	ชุด	155.00	1,705.00	250.00	2,750.00	4,455.00	
	- FD. Dia. 2" พร้อม P-TRAP	21.00	ชุด	238.00	4,998.00	200.00	4,200.00	9,198.00	
	บ่อบำบัดน้ำเสีย								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 10.00 ลบ.ม./วัน	1.00	ชุด	159,000.00	159,000.00	20,830.00	20,830.00	179,830.00	
	- ถังดักไขมัน ขนาด 2000 ลิตร	1.00	ชุด	14,900.00	14,900.00	2,235.00	2,235.00	17,135.00	
	- บ่อดักกลิ่นพร้อมฝา	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	140.00	140.00	4,640.00	
	ข้อต่อ FLEX								
	- Dia. 6"	2.00	ชุด	437.00	874.00	300.00	600.00	1,474.00	
	รวม 3.2 งานระบบท่อโสโครก ,ท่อน้ำทิ้ง และท่ออากาศ				214,466.33		49,624.67	264,091.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ประธานกรรมการ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ					
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง								
4	หมวดงานตกแต่งภายใน								
4.1	งานตกแต่งภายใน	1.00	งาน		917,570.00		382,875.00	1,300,445.00	
4.2	งานตกแต่งภายใน (ต่อ)	1.00	งาน		397,054.00		167,750.00	564,804.00	
รวม 4 หมวดงานตกแต่งภายใน					1,314,624.00		550,625.00	1,865,249.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.1	งานตกแต่งภายใน								
	- B-1 ตู้ชั้นวางของ+ตู้เก็บของ	1.00	ชุด	71,820.00	71,820.00	29,925.00	29,925.00	101,745.00	
	- B-2 เคาน์เตอร์ต้อนรับ	1.00	ชุด	62,400.00	62,400.00	26,000.00	26,000.00	88,400.00	
	- B-3 ตู้ชั้นวางของพระ+ตู้เก็บของ	1.00	ชุด	114,600.00	114,600.00	47,750.00	47,750.00	162,350.00	
	- B-4 ตู้ชั้นวางของ+ตู้เก็บของ	1.00	ชุด	89,400.00	89,400.00	37,250.00	37,250.00	126,650.00	
	- B-5 ตู้จัดเตรียมของ+ตู้ลอย (ห้องตรวจ)	3.00	ชุด	12,000.00	36,000.00	4,800.00	14,400.00	50,400.00	
	- B-6 โต๊ะทำงาน+ชั้นวางของ (ห้องตรวจ)	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	4,000.00	12,000.00	37,500.00	
	- B-7 ตู้เก็บของ (ห้องปฏิบัติการแพทย์แผนไทย)	1.00	ชุด	116,250.00	116,250.00	38,750.00	38,750.00	155,000.00	
	- B-9 เคาน์เตอร์จัดเตรียม (ห้องนวดลูกประคบ)	1.00	ชุด	28,400.00	28,400.00	14,200.00	14,200.00	42,600.00	
	- B-11 เคาน์เตอร์จัดเตรียม (ห้องผดุงครรภ์,ห้องซักอบรีด)	2.00	ชุด	28,400.00	56,800.00	14,200.00	28,400.00	85,200.00	
	- B-13 เคาน์เตอร์จัดเตรียม (ห้อง VIP1/VIP2)	2.00	ชุด	28,400.00	56,800.00	14,200.00	28,400.00	85,200.00	
	- B-14 เคาน์เตอร์+ตู้ลอย (ห้องพักรับงาน/อาจารย์)	2.00	ชุด	31,200.00	62,400.00	11,700.00	23,400.00	85,800.00	
	- B-15 ตู้ล็อกเกอร์ (ห้องพักรับงาน/อาจารย์)	2.00	ชุด	19,200.00	38,400.00	8,000.00	16,000.00	54,400.00	
	- B-16 ตู้เสื้อผ้า (ห้องซักรีด)	1.00	ชุด	36,000.00	36,000.00	15,000.00	15,000.00	51,000.00	
	- B-17 ชั้นวางของ (ห้องซักรีด)	1.00	ชุด	10,800.00	10,800.00	8,100.00	8,100.00	18,900.00	
	- B-18 โต๊ะแต่งตัว (ห้องน้ำชาย-หญิง)	2.00	ชุด	11,550.00	23,100.00	3,570.00	7,140.00	30,240.00	
	- B-19 ตู้ล็อกเกอร์ (ห้องน้ำชาย-หญิง)	2.00	ชุด	31,800.00	63,600.00	13,250.00	26,500.00	90,100.00	
	- B-20 โต๊ะทำงาน(โถงอเนกประสงค์)	3.00	ชุด	6,600.00	19,800.00	2,520.00	7,560.00	27,360.00	
	- B-21 โต๊ะทำงาน (ห้องผดุงครรภ์)	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	2,100.00	2,100.00	7,600.00	
	รวม 4.1 งานตกแต่งภายใน				917,570.00		382,875.00	1,300,445.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สังกัดวันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ประธานกรรมการ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว ด.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	งานตกแต่งภายใน (ต่อ)								
	- WB-1 ผนังตกแต่ง O1	7.00	ชุด	3,500.00	24,500.00	1,500.00	10,500.00	35,000.00	
	- WB-2 ผนังตกแต่ง O2	1.00	ชุด	19,782.00	19,782.00	11,000.00	11,000.00	30,782.00	
	- WB-3 ผนังตกแต่ง O3	1.00	ชุด	37,500.00	37,500.00	15,000.00	15,000.00	52,500.00	
	- WB-4 ผนังตกแต่ง O4	1.00	ชุด	37,400.00	37,400.00	11,000.00	11,000.00	48,400.00	
	- WB-5 ผนังตกแต่ง O5	1.00	ชุด	21,080.00	21,080.00	7,000.00	7,000.00	28,080.00	
	- WB-6 ผนังตกแต่ง O6	1.00	ชุด	21,080.00	21,080.00	7,000.00	7,000.00	28,080.00	
	- WB-7 ผนังตกแต่ง O7	1.00	ชุด	33,220.00	33,220.00	10,000.00	10,000.00	43,220.00	
	- WB-8 ผนังตกแต่ง O8	1.00	ชุด	21,212.00	21,212.00	6,500.00	6,500.00	27,712.00	
	- WB-9 ผนังตกแต่ง O9	1.00	ชุด	19,720.00	19,720.00	6,000.00	6,000.00	25,720.00	
	- WB-10 ผนังตกแต่ง O10	2.00	ชุด	10,880.00	21,760.00	4,600.00	9,200.00	30,960.00	
	- DB-1.1	4.00	ชุด	11,700.00	46,800.00	6,300.00	25,200.00	72,000.00	
	- DB-1.2	2.00	ชุด	12,375.00	24,750.00	6,300.00	12,600.00	37,350.00	
	- DB-2	5.00	ชุด	7,800.00	39,000.00	4,200.00	21,000.00	60,000.00	
	- DB-3 ประตูบานสไลด์ (ห้องตรวจ) พร้อมอุปกรณ์รางเลื่อน+มือจับ+ที่ลิ	3.00	ชุด	9,750.00	29,250.00	5,250.00	15,750.00	45,000.00	
	รวม 4.2 งานตกแต่งภายใน (ต่อ)				397,054.00		167,750.00	564,804.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ประธานกรรมการ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ Top		ลงชื่อ 2			
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ Top		ลงชื่อ 2			
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง								
5	หมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม								
5.1	งาน HARDSCAPE	1.00	งาน		22,786.62		8,602.30	31,388.92	
5.2	งาน SOFTSCAPE								
	5.2.1 งานไม้ยืนต้น (พร้อมปลูกและไม้ค้ำยัน)	1.00	งาน		19,250.00		10,000.00	29,250.00	
	5.2.2 งานไม้ยืนต้น (พร้อมปลูกและไม้ค้ำยัน) ต่อ	1.00	งาน		4,000.00		4,000.00	8,000.00	
	5.2.3 งานไม้พุ่มและไม้คลุมดิน	1.00	งาน		203,285.00		20,690.00	223,975.00	
	5.2.4 งานไม้พุ่มและไม้คลุมดิน (ต่อ)	1.00	งาน		33,065.00		9,460.00	42,525.00	
	5.2.5 งานไม้พุ่มและไม้คลุมดิน (ต่อ.2)	1.00	งาน		23,238.00		6,604.64	29,842.64	
	รวม 5 หมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม				305,624.62		59,356.94	364,981.56	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.1	งาน HARDSCAPE								
5.1.1	งานพื้น								
	- พื้นทางเดินโรยหินเกล็ด เบอร์ 3 ขนาด 10 มม.	61.23	ตร.ม.	34.00	2,081.82	10.00	612.30	2,694.12	
5.1.2	งานเฟอร์นิเจอร์								
	- อ่างปลูกบัว	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	50.00	100.00	2,500.00	
5.1.3	งานอื่นๆ								
	- ขอบกันกรวด	157.80	ม.	116.00	18,304.80	50.00	7,890.00	26,194.80	
	รวม 5.1 งาน HARDSCAPE				22,786.62		8,602.30	31,388.92	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มิ.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.2	งาน SOFTSCAPE								
5.2.1	งานไม้ยืนต้น (พร้อมปลูกและไม้ค้ำยัน)								
	1 - สมอไทย ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	2 - ส้มป่อย ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	3 - มะกรูด ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	250.00	250.00	500.00	500.00	750.00	
	4 - โคดลาน ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	5 - ทองหลางใบมน ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	6 - ชัมทองพญาบาท ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	7 - น้อยหน่า ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	750.00	750.00	500.00	500.00	1,250.00	
	8 - กระเบียด ขนาดลำต้น 1 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	9 - กระเบา ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	10 - กระโดน ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	7,500.00	7,500.00	500.00	500.00	8,000.00	
	11 - กานพลู ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	12 - มะขามป้อม ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	13 - มะนาว ขนาดลำต้น 2 นิ้ว	1.00	ต้น	350.00	350.00	500.00	500.00	850.00	
	14 - หนาด ขนาดลำต้น 2 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	15 - ชีโหลก ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	250.00	250.00	500.00	500.00	750.00	
	16 - สารภี ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	17 - สะเดา ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	18 - หม่อน ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	19 - ส้มเสี้ยว ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	20 - กล้วยน้ำว้า ขนาดลำต้น 6 นิ้ว	1.00	ต้น	150.00	150.00	500.00	500.00	650.00	
	รวม 5.2.1 งานไม้ยืนต้น (พร้อมปลูกและไม้ค้ำยัน)				19,250.00		10,000.00	29,250.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มิ.ย. 67 ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)									
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่									
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่									
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.2.2	งานไม้ยืนต้น (พร้อมปลูกและไม้ค้ำยัน) ต่อ								
	21 - เตาไร่แดง ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	22 - ดินเบ็ดน้ำ ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	23 - กระดังงาไทย ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	24 - เปล้าน้อย ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	25 - เปล้าใหญ่ ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	26 - ราขคัต ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	27 - พิกุล ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	28 - บุนนาค ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	1.00	ต้น	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	รวม 5.2.2 งานไม้ยืนต้น (พร้อมปลูกและไม้ค้ำยัน) ต่อ				4,000.00		4,000.00	8,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มี.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
5.2.3	งานไม้ฟุ่มและไม้คลุมดิน								
	1 - ไม้ท่อน 12 นิ้ว สูง 1.50 ม.	770.00	ตัน	150.00	115,500.00	10.00	7,700.00	123,200.00	
	2 - ทดศอกโซด 10 นิ้ว สูง 0.40-0.50 ม.	143.00	ตัน	120.00	17,160.00	10.00	1,430.00	18,590.00	
	3 - ทนวดปลาหมึกเขียวแฉะ 10 นิ้ว สูง 0.50-0.60 ม.	138.00	ตัน	120.00	16,560.00	10.00	1,380.00	17,940.00	
	4 - ยี่โถแฉะ 10 นิ้ว สูง 0.40-0.50 ม.	125.00	ตัน	100.00	12,500.00	10.00	1,250.00	13,750.00	
	5 - ซาซกเกี้ยน 10 นิ้ว สูง 0.40-0.50 ม.	225.00	ตัน	70.00	15,750.00	10.00	2,250.00	18,000.00	
	6 - กระเพราขาว 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	25.00	ตัน	20.00	500.00	10.00	250.00	750.00	
	7 - กระเพราแดง 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	75.00	ตัน	20.00	1,500.00	10.00	750.00	2,250.00	
	8 - ตะไคร้ 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	75.00	ตัน	25.00	1,875.00	10.00	750.00	2,625.00	
	9 - ตะไคร้หอม 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	83.00	ตัน	25.00	2,075.00	10.00	830.00	2,905.00	
	10 - พิง 8 นิ้ว สูง 0.80-1.00 ม.	22.00	ตัน	35.00	770.00	10.00	220.00	990.00	
	11 - ข่า 8 นิ้ว สูง 0.80-1.00 ม.	20.00	ตัน	35.00	700.00	10.00	200.00	900.00	
	12 - ขมิ้นชัน 8 นิ้ว สูง 0.80-1.00 ม.	7.00	ตัน	25.00	175.00	10.00	70.00	245.00	
	13 - กระเจียวแดง 8 นิ้ว สูง 0.50-0.60 ม.	75.00	ตัน	20.00	1,500.00	10.00	750.00	2,250.00	
	14 - มะแว้งต้น 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	75.00	ตัน	20.00	1,500.00	10.00	750.00	2,250.00	
	15 - กระเทียม 8 นิ้ว สูง 0.30-1.00 ม.	17.00	ตัน	100.00	1,700.00	10.00	170.00	1,870.00	
	16 - พลับพลึง 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	68.00	ตัน	50.00	3,400.00	10.00	680.00	4,080.00	
	17 - ไพล 8 นิ้ว สูง 0.80-1.00 ม.	13.00	ตัน	300.00	3,900.00	10.00	130.00	4,030.00	
	18 - เพชรสังฆาต 8 นิ้ว สูง 0.80-1.00 ม.	33.00	ตัน	65.00	2,145.00	10.00	330.00	2,475.00	
	19 - ทองพันชั่ง 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	25.00	ตัน	20.00	500.00	10.00	250.00	750.00	
	20 - พลุ 6 นิ้ว สูง 0.20-0.30 ม.	40.00	ตัน	80.00	3,200.00	10.00	400.00	3,600.00	
	21 - ชุมเห็ดเทศ 6 นิ้ว สูง 0.40-0.45 ม.	15.00	ตัน	25.00	375.00	10.00	150.00	525.00	
	รวม 5.2.3 งานไม้ฟุ่มและไม้คลุมดิน				203,285.00		20,690.00	223,975.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.2.4	งานไม้ฟุ่มและไม้คลุมดิน (ต่อ)								
	22 - เหยือกปลาหมอ 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	38.00	ตัน	25.00	950.00	10.00	380.00	1,330.00	
	23 - ว่านหางจระเข้ 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	33.00	ตัน	100.00	3,300.00	10.00	330.00	3,630.00	
	24 - บัวบก 6 นิ้ว สูง 0.10-0.15 ม.	75.00	ตัน	20.00	1,500.00	10.00	750.00	2,250.00	
	25 - เสลดพังพอนตัวผู้ 6 นิ้ว สูง 0.50-0.60 ม.	75.00	ตัน	25.00	1,875.00	10.00	750.00	2,625.00	
	26 - เสลดพังพอนตัวเมีย 6 นิ้ว สูง 0.50-0.60 ม.	50.00	ตัน	25.00	1,250.00	10.00	500.00	1,750.00	
	27 - ชะเอมเทศ 8 นิ้ว สูง 0.80-1.00 ม.	11.00	ตัน	50.00	550.00	10.00	110.00	660.00	
	28 - เตยหอม 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	50.00	ตัน	25.00	1,250.00	10.00	500.00	1,750.00	
	29 - ละหุ่ง 8 นิ้ว สูง 1.00-1.20 ม.	75.00	ตัน	25.00	1,875.00	10.00	750.00	2,625.00	
	30 - โกศน้ำเต้า 6 นิ้ว สูง 0.40-0.50 ม.	88.00	ตัน	50.00	4,400.00	10.00	880.00	5,280.00	
	31 - ตีปल्ली 8 นิ้ว สูง 0.80-0.90 ม.	11.00	ตัน	100.00	1,100.00	10.00	110.00	1,210.00	
	32 - โปรงฟ้า 6 นิ้ว สูง 0.40-0.50 ม.	43.00	ตัน	30.00	1,290.00	10.00	430.00	1,720.00	
	33 - จิงจูฉ่าย 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	15.00	ตัน	30.00	450.00	10.00	150.00	600.00	
	34 - ขมิ้นอ้อย 8 นิ้ว สูง 0.80-1.00 ม.	15.00	ตัน	35.00	525.00	10.00	150.00	675.00	
	35 - หูเสือ 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	58.00	ตัน	25.00	1,450.00	10.00	580.00	2,030.00	
	36 - สลัดได 8 นิ้ว สูง 0.80-1.00 ม.	16.00	ตัน	150.00	2,400.00	10.00	160.00	2,560.00	
	37 - ว่านมหากาฬ 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	100.00	ตัน	25.00	2,500.00	10.00	1,000.00	3,500.00	
	38 - ว่านหอมแดง 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	40.00	ตัน	25.00	1,000.00	10.00	400.00	1,400.00	
	39 - ข่าพลู 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	33.00	ตัน	15.00	495.00	10.00	330.00	825.00	
	40 - แพงแดง 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	18.00	ตัน	60.00	1,080.00	10.00	180.00	1,260.00	
	41 - ว่านชักมดลูก 6 นิ้ว สูง 0.70-0.80 ม.	17.00	ตัน	50.00	850.00	10.00	170.00	1,020.00	
	42 - มะลิ 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	85.00	ตัน	35.00	2,975.00	10.00	850.00	3,825.00	
	รวม 5.2.4 งานไม้ฟุ่มและไม้คลุมดิน (ต่อ)				33,065.00		9,460.00	42,525.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.2.5	งานไม้ฟุ่มและไม้คลุมดิน (ต่อ.2)								
	43 - กระวาน ถุง 8 นิ้ว สูง 0.80-1.00 ม.	8.00	ตัน	300.00	2,400.00	10.00	80.00	2,480.00	
	44 - พลุควา ถุง 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	13.00	ตัน	25.00	325.00	10.00	130.00	455.00	
	45 - เชื้องหมายนา ถุง 8 นิ้ว สูง 0.50-0.60 ม.	50.00	ตัน	40.00	2,000.00	10.00	500.00	2,500.00	
	46 - ร้างจิต ถุง 8 นิ้ว สูง 0.80-1.00 ม.	7.00	ตัน	50.00	350.00	10.00	70.00	420.00	
	49 - ว่านธรรณีสาร ถุง 8 นิ้ว สูง 0.70-0.80 ม.	50.00	ตัน	30.00	1,500.00	10.00	500.00	2,000.00	
	50 - ว่านกาทหอยเล็ก ถุง 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	50.00	ตัน	20.00	1,000.00	10.00	500.00	1,500.00	
	51 - ว่านกาทหอยใหญ่ ถุง 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	50.00	ตัน	20.00	1,000.00	10.00	500.00	1,500.00	
	52 - อัคคีทวาร ถุง 8 นิ้ว สูง 0.70-0.80 ม.	30.00	ตัน	25.00	750.00	10.00	300.00	1,050.00	
	53 - กระบือเจ็ดตัว ถุง 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	18.00	ตัน	25.00	450.00	10.00	180.00	630.00	
	54 - บัวเผื่อน ถุง 8 นิ้ว สูง 0.40-0.50 ม.	2.00	ตัน	150.00	300.00	10.00	20.00	320.00	
	55 - บัวหลวง ถุง 8 นิ้ว สูง 0.40-0.50 ม.	2.00	ตัน	150.00	300.00	10.00	20.00	320.00	
	56 - บัวจงกลนี ถุง 8 นิ้ว สูง 0.60-0.70 ม.	2.00	ตัน	150.00	300.00	10.00	20.00	320.00	
	57 - หมูมานประสานกาย ถุง 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	25.00	ตัน	30.00	750.00	10.00	250.00	1,000.00	
	58 - บอระเพ็ด ถุง 6 นิ้ว สูง 0.30-0.40 ม.	11.00	ตัน	25.00	275.00	10.00	110.00	385.00	
	59 - หญ้าฉนวนน้อย	73.52	ตร.ม.	25.00	1,838.00	7.00	514.64	2,352.64	
	60 - ดินปลูกผสมปุ๋ย คิดเป็น 10% ของราคาวัสดุ	19.40	ลบ.ม.	500.00	9,700.00	150.00	2,910.00	12,610.00	
	รวม 5.2.5 งานไม้ฟุ่มและไม้คลุมดิน (ต่อ.2)				23,238.00		6,604.64	29,842.64	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ประธานกรรมการ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง									
6	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
6.1	LN11 ในห้องไฟฟ้า MDB	1.00	รายการ		-		-	-	
6.2	ติดตั้ง CB-30A.1P สำหรับ SAUNA จำนวน 2 ชุด	1.00	รายการ		19,378.40		5,416.00	24,794.40	
6.3	ติดตั้ง เครื่องทำน้ำอุ่น จำนวน 4 ชุด ในห้องอาบน้ำ	1.00	รายการ		24,112.00		7,820.00	31,932.00	
6.4	ติดตั้ง เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 ชุด ในห้องพักรักษา	1.00	รายการ		-		2,000.00	2,000.00	
6.5	เพิ่มระบบแสงสว่างห้อง VIP/1 ,VIP/2 และห้องน้ำ ช2 -ญ 2 ห้องน้ำคนพิการ	1.00	รายการ		11,856.10		6,194.00	18,050.10	
6.6	เพิ่มสวิทช์ระบบแสงสว่างใน ห้องตรวจ 1, 2, 3	1.00	รายการ		341.60		384.00	725.60	
6.7	ติดตั้ง เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 ชุด ในห้องตรวจ 2	1.00	รายการ		-		2,000.00	2,000.00	
6.8	ติดตั้ง พัดลมดูดอากาศ จำนวน 12 เครื่อง ในห้องน้ำ	1.00	รายการ		646.80		432.00	1,078.80	
รวม 6 หมวดงานระบบไฟฟ้า					56,334.90		24,246.00	80,580.90	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มี.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.1	LN11 ในห้องไฟฟ้า MDB								
	- ตู้ LN11 ขนาด 18 ช่องเมน 3 สาย 100AT/100AF, IC>15kA.	-	ตู้	8,392.00	-	1,000.00	-	-	ยกเลิกรายการ
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 2 สาย ขนาด 20A,IC>6kA.	-	ตัว	100.00	-	50.00	-	-	ยกเลิกรายการ
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 2 สาย ขนาด 30A,IC>6kA. (RCD)	-	ตัว	1,100.00	-	60.00	-	-	ยกเลิกรายการ
	- สาย IEC 01 #50 Sq.mm.	-	เมตร	183.00	-	38.00	-	-	ยกเลิกรายการ
	- สาย IEC 01 #10 Sq.mm.	-	เมตร	39.00	-	16.00	-	-	ยกเลิกรายการ
	- ท่อ IMC Ø 2"	-	เมตร	255.00	-	48.00	-	-	ยกเลิกรายการ
	- อุปกรณ์ประกอบ	-	รายการ	-	-	-	-	-	ยกเลิกรายการ
	งานย้ายตู้ไฟฟ้าเดิม(PP-1P3) ติดตั้งใหม่	-	ตู้		-		-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	สาย IEC 01 # 50 Sq.mm.	-	ม.		-		-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	สาย IEC 01 # 16 Sq.mm.	-	ม.		-		-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	ท่อ IMC 2 "	-	ม.		-		-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	รวม 6.1 LN11 ในห้องไฟฟ้า MDB				-		-	-	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มิ.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.2	ติดตั้ง CB-30A.1P สำหรับ SAUNA จำนวน 2 ชุด								
	- ตู้เหล็ก #0	2.00	ตู้	458.00	916.00	100.00	200.00	1,116.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 2 สาย ขนาด 30A,IC>6kA.	2.00	ตัว	1,276.00	2,552.00	50.00	100.00	2,652.00	
	- สาย IEC 01 #10 Sq.mm.	140.00	เมตร	39.00	5,460.00	16.00	2,240.00	7,700.00	
	- สาย IEC 01 #4 Sq.mm.	70.00	เมตร	14.00	980.00	10.00	700.00	1,680.00	
	- ท่อ IMC Ø 1"	68.00	เมตร	118.00	8,024.00	32.00	2,176.00	10,200.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	1,446.40	1,446.40	-	-	1,446.40	
	รวม 6.2 ติดตั้ง CB-30A.1P สำหรับ SAUNA จำนวน 2 ชุด				19,378.40		5,416.00	24,794.40	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ประธานกรรมการ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ ลงชื่อ ลงชื่อ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.3	ติดตั้ง เครื่องทำน้ำอุ่น จำนวน 4 ชุด ในห้องอาบน้ำ								
	- สาย IEC 01 #10 Sqmm.	220.00	เมตร	39.00	8,580.00	16.00	3,520.00	12,100.00	
	- สาย IEC 01 #4 Sqmm.	110.00	เมตร	14.00	1,540.00	10.00	1,100.00	2,640.00	
	- ท่อ IMC Ø 1"	100.00	เมตร	118.00	11,800.00	32.00	3,200.00	15,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	2,192.00	2,192.00	-	-	2,192.00	
รวม 6.3 ติดตั้ง เครื่องทำน้ำอุ่น จำนวน 4 ชุด ในห้องอาบน้ำ					24,112.00		7,820.00	31,932.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สัณ ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.4	ติดตั้ง เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 ชุด ในห้องพักอาจารย์								
	- เครื่องปรับอากาศ	1.00	เครื่อง	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	งานดำเนินการต่อ
	- สาย IEC 01 #4 Sq.mm.	-	เมตร	14.00	-	10.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- สาย IEC 01 #2.5 Sq.mm.	-	เมตร	9.00	-	7.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	-	เมตร	31.00	-	22.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	-	-	-	-	-	งานดำเนินการต่อ
	รวม 6.4 ติดตั้ง เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 ชุด ในห้องพักอาจารย์				-		2,000.00	2,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 ลง วันที่ 4 มิ.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.5	เพิ่มระบบแสงสว่างห้อง VIP/1 ,VIP/2 และห้องน้ำ ช2 -ญ 2 ห้องน้ำคนพิการ								
	- สวิตช์ฝังทางเดียว 1 สวิตช์ ฝาครอบพลาสติก	2.00	ชุด	42.00	84.00	80.00	160.00	244.00	
	- สาย IEC 01 #2.5 Sq.mm.	8.00	เมตร	9.00	72.00	7.00	56.00	128.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	4.00	เมตร	31.00	124.00	22.00	88.00	212.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	19.60	19.60	-	-	19.60	
	ห้องน้ำชาย - หญิง 2 และห้องน้ำคนพิการ								
	- สวิตช์ฝังทางเดียว 1 สวิตช์ ฝาครอบพลาสติก	4.00	ชุด	42.00	168.00	80.00	320.00	488.00	
	- โคมไฟ YDL -101	24.00	โคม	228.00	5,472.00	115.00	2,760.00	8,232.00	
	- โคมไฟ YF -361	6.00	โคม	459.00	2,754.00	115.00	690.00	3,444.00	
	- สาย IEC 01 #2.5 Sq.mm.	130.00	เมตร	9.00	1,170.00	7.00	910.00	2,080.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	55.00	เมตร	31.00	1,705.00	22.00	1,210.00	2,915.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	287.50	287.50	-	-	287.50	
รวม 6.5 เพิ่มระบบแสงสว่างห้อง VIP/1 ,VIP/2 และห้องน้ำ ช2 -ญ 2 ห้องน้ำ					11,856.10		6,194.00	18,050.10	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ประธานกรรมการ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ					
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเมือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
ประเมินการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567 หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.6	เพิ่มสวิตช์ระบบแสงสว่างใน ห้องตรวจ 1, 2, 3								
	- สวิตช์ฝั่งทางเดียว 1 สวิตช์ ฝาครอบพลาสติก	3.00	ชุด	42.00	126.00	80.00	240.00	366.00	
	- สาย IEC 01 #2.5 Sq.mm.	8.00	เมตร	9.00	72.00	7.00	56.00	128.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	4.00	เมตร	31.00	124.00	22.00	88.00	212.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	19.60	19.60	-	-	19.60	
รวม 6.6 เพิ่มสวิตช์ระบบแสงสว่างใน ห้องตรวจ 1, 2, 3					341.60		384.00	725.60	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สังกัด วันที่ 4 มิ.ย. 67				ลงชื่อ ประธานกรรมการ		ลงชื่อ		ลงชื่อ		
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ		ลงชื่อ		ลงชื่อ		
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ		ลงชื่อ		ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ		ลงชื่อ		ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประเมินการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
6.7	ติดตั้ง เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 ชุด ในห้องตรวจ 2									
	- เครื่องปรับอากาศ	1.00	เครื่อง	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	งานดำเนินการต่อ	
	- สาย IEC 01 #4 Sq.mm.	-	เมตร	14.00	-	10.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว	
	- สาย IEC 01 #2.5 Sq.mm.	-	เมตร	9.00	-	7.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	-	เมตร	31.00	-	22.00	-	-	งานดำเนินการไปแล้ว	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	-	-	-	-	-	งานดำเนินการต่อ	
	รวม 6.7 ติดตั้ง เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 ชุด ในห้องตรวจ 2				-		2,000.00	2,000.00		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สังกัด วันที่ 4 มิ.ย. 67					
โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				ลงชื่อ ประธานกรรมการ					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ ประธานกรรมการ					
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เวียงบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ ประธานกรรมการ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.8	ติดตั้ง พัดลมดูดอากาศ จำนวน 12 เครื่อง ในห้องน้ำ								
	- สาย IEC 01 #2.5 Sq.mm.	24.00	เมตร	9.00	216.00	7.00	168.00	384.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	12.00	เมตร	31.00	372.00	22.00	264.00	636.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	58.80	58.80	-	-	58.80	
	รวม 6.8 ติดตั้ง พัดลมดูดอากาศ จำนวน 12 เครื่อง ในห้องน้ำ				646.80		432.00	1,078.80	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1765/2567 สั่ง ณ วันที่ 4 มิ.ย. 67					
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่				ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ	ลงชื่อ		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				ประมาณการเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2567				หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว								
	- F1 ชุดโต๊ะส่วนรับรองลูกค้า จำนวน 1 ตัว	2.00	ชุด	17,077.00	34,154.00	-	-	34,154.00	
	พร้อม F2 เก้าอี้ส่วนรับรองลูกค้า จำนวน 4 ตัว								
	- F3 เก้าอี้พักผ่อน 4 ที่นั่ง	10.00	ตัว	6,455.00	64,550.00	-	-	64,550.00	
	- F4 เก้าอี้ติดต่อ	14.00	ตัว	3,231.00	45,234.00	-	-	45,234.00	
	- F5 เก้าอี้เจ้าหน้าที่ห้อง ตรวจ	10.00	ตัว	1,269.00	12,690.00	-	-	12,690.00	
	- F6 เติียงตรวจ	3.00	ตัว	9,900.00	29,700.00	-	-	29,700.00	
	- F7 เก้าอี้ห้องแต่งตัว	6.00	ตัว	2,970.00	17,820.00	-	-	17,820.00	
	- F8 เติียงสเปซชนิดเจาะ เกลวหน้า / เติียงเดี่ยว	6.00	ตัว	6,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	- F9 ชุดโต๊ะ จำนวน 1 ตัว	4.00	ชุด	33,790.00	135,160.00	-	-	135,160.00	
	พร้อม F10 เก้าอี้ จำนวน 8 ตัว ส่วนพนักงาน+อาจารย์								
	- F11 โต๊ะเจ้าหน้าที่+อาจารย์	2.00	ตัว	12,400.00	24,800.00	-	-	24,800.00	
	- F12 เก้าอี้เจ้าหน้าที่+อาจารย์	8.00	ตัว	3,300.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	- F13 ตู้บชานน้ำ	2.00	ชุด	59,000.00	118,000.00	-	-	118,000.00	
	- F14 เติียงเดี่ยว	1.00	ตัว	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- กระจกปรับแสง	68.00	ม.	1,850.00	125,800.00	-	-	125,800.00	
	- ฉากกั้นห้องตรวจ+นวด	19.00	ชุด	10,726.00	203,794.00	-	-	203,794.00	
	รวม 1.1 งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว				879,102.00		-	879,102.00	

แผ่นที่ 37 จากจำนวน 37 แผ่น



มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

งวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงห้องปฏิบัติการคลินิกแพทย์แผนไทย (ก่อสร้างต่อจากที่ก่อสร้างบางส่วน)

งวดที่ 1 จะจ่ายเงินให้ผู้รับจ้าง 14.25 % ของวงเงินค่าก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังต่อไปนี้

1. แผนงานการก่อสร้างแสดงความคืบหน้าของการก่อสร้างเมื่อเทียบกับแผนงานตามสัญญาจ้าง และแผนงานเดิมของผู้รับจ้าง และให้แสดงการปรับแผนงานด้วยในกรณีที่งานไม่เป็นไปตามแผน
2. งานติดตั้งป้ายโครงการแล้วเสร็จ
3. งานรื้อถอนวัสดุผิวพื้นเดิม ,ผนังก่ออิฐฉาบปูน ,ประตู-หน้าต่าง ,สุขภัณฑ์ ,ผนังกระจกพร้อมวงกบอลูมิเนียม และพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน
4. งานเดินท่อระบบประปาและสุขาภิบาลทั้งหมดแล้วเสร็จ
5. งานเทพื้น ค.ส.ล.ห้องน้ำแล้วเสร็จ
6. งานผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่นทั้งหมดแล้วเสร็จ
7. งานฉาบปูนเรียบผนังทั้งหมดแล้วเสร็จ
8. งานติดตั้งฝ้าเพดานใหม่ทั้งหมดแล้วเสร็จ
9. งานติดตั้งพื้นไม้สังเคราะห์ WPC ทั้งหมดแล้วเสร็จ
10. งานทำเคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ,แท่นหลังสุขภัณฑ์แล้วเสร็จ
11. งานบุกระเบื้องพื้นห้องน้ำใหม่ทั้งหมดแล้วเสร็จ
12. งานพื้นหินขัด สีและลายเหมือนพื้นอาคารเดิมทั้งหมดแล้วเสร็จ
13. งานบุกระเบื้องผนังทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน นับตั้งแต่วันเริ่มดำเนินการตามสัญญา

Top 15.

งวดที่ 2 จะจ่ายเงินให้ผู้รับจ้าง 49.50% ของวงเงินค่าก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังต่อไปนี้

1. แผนงานการก่อสร้างแสดงความคืบหน้าของการก่อสร้างเมื่อเทียบกับแผนงานตามสัญญาจ้าง และแผนงานเดิมของผู้รับจ้าง และให้แสดงการปรับแผนงานด้วยในกรณีที่งานไม่เป็นไปตามแผน
2. งานตกแต่งภายในทั้งหมดแล้วเสร็จ
3. งานทาสีทั้งหมดแล้วเสร็จ
4. งานติดตั้งระบบไฟฟ้าทั้งหมดแล้วเสร็จ
5. งานติดตั้งประตูหน้าต่างทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน 150 วัน นับตั้งแต่วันเริ่มดำเนินการตามสัญญา

งวดที่ 3 (งวดสุดท้าย) จะจ่ายเงินให้ผู้รับจ้าง 36.25% ของวงเงินค่าก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังต่อไปนี้

1. แผนงานการก่อสร้างแสดงความคืบหน้าของการก่อสร้างเมื่อเทียบกับแผนงานตามสัญญาจ้าง และแผนงานเดิมของผู้รับจ้าง และให้แสดงการปรับแผนงานด้วยในกรณีที่งานไม่เป็นไปตามแผน
2. งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสีย และถังดักไขมันสำเร็จรูป แล้วเสร็จ
3. งานติดตั้งสุขภัณฑ์ทั้งหมดแล้วเสร็จ
4. งานติดตั้งผนังห้องน้ำสำเร็จรูป
5. งานภูมิสถาปัตยกรรมทั้งหมดแล้วเสร็จ
6. งานติดตั้งครุภัณฑ์ทั้งหมดแล้วเสร็จ
7. งานทดสอบระบบไฟฟ้า และระบบประปา ทั้งหมดแล้วเสร็จ
8. งานก่อสร้างและติดตั้งส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จตามแบบรูปและรายการ
9. งานทำความสะอาดและทำสถานที่ให้สะอาดเรียบร้อยตามที่กำหนดไว้แล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน 210 วัน นับตั้งแต่วันเริ่มดำเนินการตามสัญญา

